



D O D A T O K č. 1

k Zmluve o dielo č. SÚ-08/2023

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany :

Objednávateľ:

sídlo:
IČO:
DIČ:
v mene ktorého koná:
bankové spojenie:
názov banky:
číslo účtu (v tvare IBAN):
Kontaktná osoba oprávnená
konať vo veciach technických:

Email:
Tel.č.:
(ďalej len „objednávateľ“)

Mesto Senica

Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
00309974
2021039845
Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor

Prima banka Slovensko, a.s.
SK78 5600 0000 0092 0051 6002

Ing. Ferdinand Bartal
vedúci oddelenia výstavby a dopravy
ferdinand.bartal@senica.sk
034/6933206

a

Zhotoviteľ:

sídlo:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
registrovaný:
v mene ktorého koná:

bankové spojenie:
názov banky:
číslo účtu (v tvare IBAN):
Kontaktná osoba oprávnená
konať vo veciach technických:

Email:
Tel.č.:
(ďalej len „zhotoviteľ“)

HÍLEK a spol., a.s.

Vajanského 24, 905 01 Senica
36239542
2020188280
SK2020188280
OR OS Trnava, Oddiel: Sa, vložka č.: 10170/T
Benedikt Lučan – predseda predstavenstva
Marián Hercegh – člen predstavenstva

Všeobecná úverová banka, a.s.
SK65 0200 0000 0025 7752 0456

Marián Hercegh
Ing. Ján Jablonický
sekretariat@hilek.sk
+421 34 651 24 45

Zmluvné strany sa v súlade s obsahom bodu 2. článku X. Záverečné ustanovenia, zmluvy o dielo č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023, ďalej v texte len ZoD, dohodli na uzavretí tohto dodatku č. 1 k ZoD.

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom znení dodatku č.1 z dôvodu väčšieho rozsahu prác pre predmet zákazky „Údržba miestnych ciest a chodníkov v meste Senica 2023, Časť 1 Údržba – oprava výtlkov miestnych ciest a chodníkov, Senica 2023“, ktoré sú nevyhnutné zrealizovať pre ucelenosť opráv výtlkov do konca kalendárneho roka 2023 v rozsahu podľa požiadaviek Mesta Senica.

Z vyššie uvedeného sa mení a dopĺňa nasledovný článok a bod ZoD č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023 takto:

V článku III. Cena za dielo sa mení a dopĺňa bod 1. nasledovne:

III. Cena za dielo :

1. Podľa ustanovení zákona č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov a § 546-549 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov sa zmluvné stany dohodli na maximálnej cene za dielo v rozsahu podľa tejto zmluvy a to vo výške:

Časť 1 Údržba – oprava výtlkov miestnych ciest a chodníkov, Senica 2023:

Zmluvná cena bez DPH: 49 514,92 €

Cena za väčší rozsah prác bez DPH: 2 961,69 €

Celkom bez DPH: 52 476,61 €

DPH 20%: 10 495,32 €

Spolu s DPH: 62 971,93 €

Jednotkové ceny zostávajú nemenné. Mení sa len rozsah prác z dôvodu navýšenia množstva prác podľa požiadaviek objednávateľa.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023 sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023 nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023 riadne prečítali tak ako bol vyhotovený, jeho obsahu porozumeli, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili na dôkaz čoho pripájajú podpisy svojich zástupcov.

Tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach. Z toho 2 pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.

Podpísaný dodatok č. 1 je neoddeliteľnou časťou zmluvy o dielo č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023.

Prílohou tohto dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. SÚ-08/2023 zo dňa 29.03.2023 je cenová ponuka zo dňa 20.11.2023 pre požadovaný väčší rozsah prác.

V Senici, dňa

V Senici, dňa

Za objednávateľa :
Mesto Senica

Za zhotoviteľa :
HÍLEK a spol., a.s., Senica

Ing. Mgr. Martin Džačovský
primátor mesta

Benedikt Lučan
predseda predstavenstva

Marián Hercegh
člen predstavenstva

Objednávateľ:

Mesto Senica, Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

ul. Kasárenská - cesta - celá ulica - AB			
2 výtlky o rozmeroch:	2,6*2,1m; 2,6*1,8m		
ul. Kasárenská - cesta - celá ulica - AB	množstvo	€/mj	spolu €
Rezanie živичného krytu hr. do 10 cm	18,200 m	7,90	143,78
Odstránenie podkladu živич. hr. do 10 cm	10,140 m ²	6,85	69,46
Oprava komunikácie asfaltobetónom do hrúbky 10 cm ručne	10,140 m ²	53,63	543,81
Výplň dilatačných špár asfalt. zálievkou alebo asfalt. páskou	18,200 m ²	5,49	99,92
Odvoz sute na skládku do 1 km	3,350 t	10,50	35,18
Odvoz sute na skládku zkd 1 km	63,650 t	0,38	24,19
Poplatok za skládku odpadu	3,350 t	87,50	293,13
Presun hmôt	5,000 %	12,09	60,45
Celkom bez DPH			1 269,92

ul. Továrenská - cesta - jama			
2 výtlky o rozmeroch:	1,*0,8m; 0,7*0,6m		
ul. Továrenská - cesta - jama	množstvo	€/mj	spolu €
Rezanie živичného krytu hr. do 5 cm	7,200 m	4,90	35,28
Odstránenie podkladu živич. hr. do 5 cm	1,620 m ²	3,65	5,91
Vyspravenie nerovnosti podkladu - podlievka	0,107 t	199,00	21,29
Vložka pod LAJ bez upevnenia	1,620 m ²	1,49	2,41
Položenie živичného krytu LAJ hr. 4 cm	1,620 m ²	20,49	33,19
Zdrsňujúci posyp drveným kamenivom 4 kg/m ²	1,620 m ²	0,46	0,75
Odvoz sute na skládku do 1 km	0,360 t	10,50	3,78
Odvoz sute na skládku zkd 1 km	6,840 t	0,38	2,60
Poplatok za skládku odpadu	0,360 t	87,50	31,50
Presun hmôt	5,000 %	1,37	6,85
Celkom bez DPH			143,56

ul. J.Kráľa - cesta - jama			
1 výtlk o rozmeroch:	2,5*1,2m		
ul. J.Kráľa - cesta - jama	množstvo	€/mj	spolu €
Rezanie živичného krytu hr. do 5 cm	7,400 m	4,90	36,26
Odstránenie podkladu živич. hr. do 5 cm	3,000 m ²	3,65	10,95
Vyspravenie nerovnosti podkladu - podlievka	0,528 t	199,00	105,07
Vložka pod LAJ bez upevnenia	3,000 m ²	1,49	4,47
Položenie živичného krytu LAJ hr. 4 cm	3,000 m ²	20,49	61,47
Zdrsňujúci posyp drveným kamenivom 4 kg/m ²	3,000 m ²	0,46	1,38
Odvoz sute na skládku do 1 km	0,660 t	10,50	6,93
Odvoz sute na skládku zkd 1 km	12,540 t	0,38	4,77
Poplatok za skládku odpadu	0,660 t	87,50	57,75
Presun hmôt	5,000 %	2,89	14,45
Celkom bez DPH			303,50

ul. Topoľová - cesta - jama			
3 výtlky o rozmeroch:	0,6*0,5m; 0,7*0,5m; 0,6*0,5m		

ul. Topoľová - cesta - jama	množstvo	€/mj	spolu €
Rezanie živичného krytu hr. do 5 cm	6,800 m	4,90	33,32
Odstránenie podkladu živич. hr. do 5 cm	0,950 m ²	3,65	3,47
Vyspravenie nerovnosti podkladu - podlievka	0,063 t	199,00	12,54
Vložka pod LAJ bez upevnenia	0,950 m ²	1,49	1,42
Položenie živичného krytu LAJ hr. 4 cm	0,950 m ²	20,49	19,47
Zdrsňujúci posyp drveným kamenivom 4 kg/m ²	0,950 m ²	0,46	0,44
Odvoz sute na skládku do 1 km	0,210 t	10,50	2,21
Odvoz sute na skládku zkd 1 km	3,990 t	0,38	1,52
Poplatok za skládku odpadu	0,210 t	87,50	18,38
Presun hmôt	5,000 %	0,93	4,65
Celkom bez DPH			97,42

ul. J.Kráľa - chodník - výtlky popri rekonštrukcii plynovodu			
výtlky o rozmeroch:	25m ²		
ul. J.Kráľa - chodník - výtlky popri rekonštrukcii plynovodu	množstvo	€/mj	spolu €
Rezanie živичného krytu hr. do 5 cm	2,240 m	4,90	10,98
Odstránenie podkladu živич. hr. do 5 cm	25,000 m ²	3,65	91,25
Vyspravenie nerovnosti podkladu - podlievka	0,281 t	199,00	55,92
Vložka pod LAJ bez upevnenia	25,000 m ²	1,49	37,25
Položenie živичného krytu LAJ hr. 3 cm	25,000 m ²	16,49	412,25
Zdrsňujúci posyp drveným kamenivom 4 kg/m ²	25,000 m ²	0,46	11,50
Odvoz sute na skládku do 1 km	4,500 t	10,50	47,25
Odvoz sute na skládku zkd 1 km	85,500 t	0,38	32,49
Poplatok za skládku odpadu	4,500 t	87,50	393,75
Presun hmôt	5,000 %	10,93	54,65
Celkom bez DPH			1 147,29

Súčet tonáže sute	4,580 t
-------------------	---------

Celkom bez DPH	2 961,69 €
DPH 20%	592,34 €
Spolu s DPH	3 554,03 €

V Senici dňa

V Senici dňa 20.11.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: